Průmyslové brusky
Heritage Series
Průmyslové brusky Cleco®
prokazují své schopnosti už
po desetiletí.
Naše nová řada Cleco®
Heritage 216, 236 a 25 s
robustními hliníkovými kryty a
nejnovější technologií motoru.
Tyto nástroje nabízejí vyšší
odolnost a výkon než kdykoliv
předtím.
Odolné.
Výkonné.
Lehké.
Heritage Series
NOVINKA
Průmyslové brusky  |  Heritage Series
Řada 25 je pracantem pro náročné provozy určeným pro úběr
materiálu. Lehké, robustní a výkonné. Tyto nástroje jsou jádrem
podnikání.
•  Výkonný řízený motor o výkonu 1 000 W pro maximální
úběr materiálu
• Lehký a robustní kryt
•  16 modelů, včetně nejlehčích přímých brusek s hmotností
pouze 1,4 kg
•  Zahrnuje karbidové brusné nástroje o průměru až 25 mm,
montované brusné kotouče o průměru 50 mm, typu 27
o průměru 180 mm, na kužel 31 mm nebo nástrčný kotouč
Heritage
řada 25
Řadu 236 jasně vymezuje všestrannost a robustnost během
používání v náročných oblastech, jako jsou slévárny, loděnice
a další těžký průmysl po celém světě.
• Robustní a výkonný motor 700 W
•  Lehký a robustní kryt, včetně
mimořádně kompaktní úhlové hlavy
• 35 variant, které splňují široké rozmezí technických požadavků
•  Zahrnuje karbidové brusné nástroje o průměru až 25 mm,
brusné kotouče typu 1 o průměru 100 mm, typu 27 o průměru
125 mm a kužel 31 mm nebo nástrčný kotouč
Heritage
řada 236
Tato řada kompaktních a výkonných brusek byla kopírována
mnoha konkurenty již od jejího představení před 30 lety.
Společnost Cleco® vám přináší brusku, která je o 40 % lehčí
a účinnější než dříve.
• Kompaktní a výkonný motor 500 W
• Lehký a robustní kryt
• 12 variant, které splňují široké rozmezí technických požadavků
•  Zahrnuje karbidové brusné nástroje o průměru až 25 mm,
brusné kotouče typu 1 o průměru 100 mm a typu 27 o průměru
115 mm
Heritage
řada 216
SP-1046-CS  |  0114  |  Výrobce si vyhrazuje právo na změny bez předchozího upozornění.  |  © 2014 Apex Tool Group  |  www.apexpowertools.eu
 MODEL POPIS ZAKONČENÍ(1) BRUSNÁ KAPACITA(2)
MAX. VOLNO-
BĚŽNÉ OTÁČKY VÝKON(3) DÉLKA HMOTNOST Spotřeba
vzduchu
m³/min1/min k kW in mm lbs kg
ŘADA HERITAGE 216 | 0,7 k (0,5 kW)
216GLF-115A-C4 Pravá úhlová bruska, přední výfuk Upínací pouzdra 1/4” Karbidový brusný nástroj 1” (25 mm), kotouč 2” (50 mm) 11 500 0,6 0,4 7,1 180 2,4 1,1 0,71
216GLFC-165A-C4 Pravá úhlová bruska, přední výfuk Upínací pouzdra 1/4” Karbidový brusný nástroj 3/4” (19 mm) 16 500 0,6 0,4 9,1 231 1,7 0,8 0,71
216GLSC-165A-C4 Pravá úhlová bruska, boční výfuk Upínací pouzdra 1/4” Karbidový brusný nástroj 3/4” (19 mm) 16 500 0,6 0,4 6,3 160 1,7 0,8 0,71
216GLF-115A-W3T4 Pravá úhlová bruska, přední výfuk Externí závit 3/8”-24 4” (100 mm), typ 1 11 500 0,6 0,4 7,1 180 2,7 1,2 0,71
216GLFB-135A-W3T4 Pravá úhlová bruska, přední výfuk Externí závit 3/8”-24 4” (100 mm), typ 1 13 500 0,6 0,4 9,6 244 2,1 1,0 0,71
216GLSB-135A-W3T4 Pravá úhlová bruska, boční výfuk Externí závit 3/8”-24 4” (100 mm), typ 1 13 500 0,6 0,4 9,1 231 2,4 1,1 0,71
216GLF-115A-D3T4 Pravá úhlová bruska, přední výfuk Externí závit 3/8”-24 4” (100 mm), typ 27 11 500 0,6 0,4 7,1 180 2,7 1,2 0,71
216GLF-115A-D3T45 Pravá úhlová bruska, přední výfuk Externí závit 3/8”-24 4 1/2” (115 mm), typ 27 11 500 0,6 0,4 7,1 180 2,7 1,2 0,71
216GLFB-135A-D3T4 Pravá úhlová bruska, přední výfuk Externí závit 3/8”-24 4” (100 mm), typ 27 13 500 0,6 0,4 9,1 231 2,7 1,2 0,71
216GLSB-135A-D3T4 Pravá úhlová bruska, boční výfuk Externí závit 3/8”-24 4” (100 mm), typ 27 13 500 0,6 0,4 9,1 231 2,4 1,1 0,71
216GLFB-250-C4 Přímá bruska, přední výfuk Upínací pouzdra 1/4” Karbidový brusný nástroj 3/4” (19 mm) 25 000 0,7 0,5 6,3 160 1,3 0,6 0,76
216GLSB-250-C4 Přímá bruska, boční výfuk Upínací pouzdra 1/4” Karbidový brusný nástroj 3/4” (19 mm) 25 000 0,7 0,5 6,3 160 1,3 0,6 0,76
ŘADA HERITAGE 236 | 0,9 k (0,7 kW)
236GLF-115A-C4 Pravá úhlová bruska, přední výfuk Upínací pouzdra 1/4” Karbidový brusný nástroj 1” (25 mm), kotouč 2” (50 mm) 11 500 0,8 0,6 7,6 193 2,6 1,2 0,82
236GLR-115A-C4 Pravá úhlová bruska, zadní výfuk Upínací pouzdra 1/4” Karbidový brusný nástroj 1” (25 mm), kotouč 2” (50 mm) 11 500 0,8 0,6 8,3 211 2,1 1,0 1,02
236GLSC-115A-C4 Pravá úhlová bruska, boční výfuk Upínací pouzdra 1/4” Karbidový brusný nástroj 1” (25 mm), kotouč 2” (50 mm) 11 500 0,8 0,6 9,6 244 2,0 0,9 0,79
236GLFC-165A-C4 Pravá úhlová bruska, přední výfuk Upínací pouzdra 1/4” 4” (100 mm), typ 1 16 500 0,8 0,6 9,6 244 2,0 0,9 0,85
236GLR-115A-D3T4 Pravá úhlová bruska, zadní výfuk Externí závit 3/8”-24 4” (100 mm), typ 27 11 500 0,8 0,6 8,3 211 2,5 1,1 1,02
236GLRB-135A-D3T4 Pravá úhlová bruska, zadní výfuk Externí závit 3/8”-24 4” (100 mm), typ 27 13 500 0,6 0,4 7,6 193 2,0 0,9 0,93
236GLF-115A-W3T4 Pravá úhlová bruska, přední výfuk Externí závit 3/8”-24 4” (100 mm), typ 1 11 500 0,8 0,6 7,6 193 3,0 1,4 0,82
236GLFB-135A-W3T4 Pravá úhlová bruska, přední výfuk Externí závit 3/8”-24 4” (100 mm), typ 1 13 500 0,8 0,6 9,6 244 2,0 0,9 0,82
236GLS-115A-W3T4 Pravá úhlová bruska, boční výfuk Externí závit 3/8”-24 4” (100 mm), typ 1 11 500 0,8 0,6 8,3 211 2,5 1,1 0,93
236GLSB-115A-W3T4 Pravá úhlová bruska, boční výfuk Externí závit 3/8”-24 4” (100 mm), typ 1 11 500 0,6 0,4 9,6 244 2,0 0,9 0,79
236GLSB-135A-W3T4 Pravá úhlová bruska, boční výfuk Externí závit 3/8”-24 4” (100 mm), typ 1 13 500 0,6 0,4 9,6 244 2,0 0,9 0,79
236GLF-115A-D3T4 Pravá úhlová bruska, přední výfuk Externí závit 3/8”-24 4” (100 mm), typ 27 11 500 0,8 0,6 7,6 193 3,0 1,4 0,82
236GLFB-135A-D3T4 Pravá úhlová bruska, přední výfuk Externí závit 3/8”-24 4” (100 mm), typ 27 13 500 0,8 0,6 9,6 244 2,0 0,9 0,82
236GLR-115A-D3T45 Pravá úhlová bruska, zadní výfuk Externí závit 3/8”-24 4” (100 mm), typ 27 11 500 0,8 0,6 8,3 211 2,5 1,1 1,02
236GLRB-135A-W3T4 Pravá úhlová bruska, zadní výfuk Externí závit 3/8”-24 4” (100 mm), typ 1 13 500 0,6 0,4 7,6 193 2,0 0,9 1,02
236GLS-115A-D3T4 Pravá úhlová bruska, boční výfuk Externí závit 3/8”-24 4” (100 mm), typ 27 11 500 0,8 0,6 7,6 193 2,5 1,1 0,93
236GLSB-135A-D3T4 Pravá úhlová bruska, boční výfuk Externí závit 3/8”-24 4” (100 mm), typ 27 13 500 0,6 0,4 9,6 244 2,0 0,9 0,79
236GLF-115A-D3T45 Pravá úhlová bruska, přední výfuk Externí závit 3/8”-24 4 1/2” (115 mm), typ 27 11 500 0,8 0,6 7,6 193 3,0 1,4 0,82
236GLR-115A-D3T5 Pravá úhlová bruska, zadní výfuk Externí závit 3/8”-24 4 1/2” (115 mm), typ 27 11 500 0,8 0,6 8,3 211 2,5 1,1 1,02
236GLR-115A-W3T4 Pravá úhlová bruska, zadní výfuk Externí závit 3/8”-24 4 1/2” (115 mm), typ 1 11 500 0,8 0,6 8,3 211 2,5 1,1 1,02
236GLRE-115A-D5T45 Pravá úhlová bruska, zadní výfuk Externí závit 5/8”-11 4 1/2” (115 mm), typ 27 11 500 0,8 0,6 7,6 193 3,5 1,6 0,91
236GLS-115A-D3T45 Pravá úhlová bruska, boční výfuk Externí závit 3/8”-24 4 1/2” (115 mm), typ 27 11 500 0,8 0,6 7,6 193 2,5 1,1 0,93
236GLS-115A-D5T45 Pravá úhlová bruska, boční výfuk Externí závit 5/8”-11 4 1/2” (115 mm), typ 27 11 500 0,8 0,6 7,6 193 2,5 1,1 0,93
236GLR-115A-D5T45 Pravá úhlová bruska, zadní výfuk Externí závit 5/8”-11 5” (125 mm), typ 27 11 500 0,8 0,6 8,3 211 2,5 1,1 1,02
236GEL-240-C4 Přímá bruska, prodloužená, boční výfuk Upínací pouzdra 1/4” Karbidový brusný nástroj 1” (25 mm), kotouč 2” (50 mm) 24 000 0,9 0,7 12,4 315 2,3 1,0 0,85
236GELR-180-C4 Přímá bruska, prodloužená, zadní výfuk Upínací pouzdra 1/4” Karbidový brusný nástroj 1” (25 mm), kotouč 2” (50 mm) 18 000 0,6 0,4 12,3 312 2,2 1,0 0,76
236GLF-180-C4 Přímá bruska, přední výfuk Upínací pouzdra 1/4” Karbidový brusný nástroj 1” (25 mm), kotouč 2” (50 mm) 18 000 0,9 0,7 6,8 173 1,4 0,6 0,85
236GLF-250-C4 Přímá bruska, přední výfuk Upínací pouzdra 1/4” Karbidový brusný nástroj 1” (25 mm), kotouč 2” (50 mm) 25 000 0,9 0,7 6,8 173 1,4 0,6 0,85
236GLR-250-C4 Přímá bruska, zadní výfuk Upínací pouzdra 1/4” Karbidový brusný nástroj 1” (25 mm), kotouč 2” (50 mm) 25 000 0,9 0,7 7,4 188 1,3 0,6 0,99
236GLS-180-C4 Přímá bruska, boční výfuk Upínací pouzdra 1/4” Karbidový brusný nástroj 1” (25 mm), kotouč 2” (50 mm) 18 000 0,9 0,7 6,8 173 1,4 0,6 0,79
236GLS-240-C4 Přímá bruska, boční výfuk Upínací pouzdra 1/4” Karbidový brusný nástroj 1” (25 mm), kotouč 2” (50 mm) 24 000 0,9 0,7 6,8 173 1,4 0,6 0,82
236GLR-180-C4 Přímá bruska, zadní výfuk Upínací pouzdra 1/4” 4” (100 mm), typ 1 18 000 0,9 0,7 7,4 188 1,3 0,6 0,99
236GLR-200-C4 Přímá bruska, zadní výfuk Upínací pouzdra 1/4” 4” (100 mm), typ 1 20 000 0,9 0,7 7,4 188 1,3 0,6 0,99
236GLF-250-C6 Přímá bruska, přední výfuk Upínací pouzdro 3/8” Karbidový brusný nástroj 1” (25 mm), kotouč 2” (50 mm) 25 000 0,9 0,7 6,8 173 1,4 0,6 0,85
236GLR-180-W3T4 Přímá bruska, zadní výfuk Externí závit 3/8”-24 4” (100 mm), typ 1 18 000 0,9 0,7 7,3 185 1,8 0,8 0,99
236GELR-180-P3T Přímá bruska, prodloužená, zadní výfuk Externí závit 3/8”-24 Kužel 1,25” (31 mm) nebo nástrčný kotouč 18 000 0,6 0,4 12,3 312 2,3 1,0 0,76
236GEL-240-P3T Přímá bruska, prodloužená, boční výfuk Externí závit 3/8”-24 Kužel 1,25” (31 mm) nebo nástrčný kotouč 24 000 0,9 0,7 12,3 312 2,3 1,0 0,85
ŘADA HERITAGE 25 | 1,4 k (1,0 kW)
25GL-60A-D5T7 Pravá úhlová bruska, boční výfuk Externí závit 5/8”-11 7” (180 mm), typ 27 6 000 1,2 0,9 10,0 254 5,6 2,5 0,34
25GL-60A-W5T7 Pravá úhlová bruska, boční výfuk Externí závit 5/8”-11 7” (180 mm), typ 1 6 000 1,2 0,9 10,0 254 5,6 2,5 0,34
25GL-77A-D5T7 Pravá úhlová bruska, boční výfuk Externí závit 5/8”-11 7” (180 mm), typ 27 7 700 1,2 0,9 10,0 254 5,6 2,5 0,34
25GL-85A-D5T7 Pravá úhlová bruska, boční výfuk Externí závit 5/8”-11 7” (180 mm), typ 27 8 500 1,2 0,9 10,0 254 5,6 2,5 0,34
25GL-85A-W5T7 Pravá úhlová bruska, boční výfuk Externí závit 5/8”-11 7” (180 mm), typ 1 8 500 1,2 0,9 10,0 254 5,6 2,5 0,34
25GELC-120-C4 Přímá bruska, prodloužená, boční výfuk Upínací pouzdro 1/4” Karbidový brusný nástroj 1” (25 mm), kotouč 2” (50 mm) 12 000 1,4 1,0 14,4 368 3,0 1,4 0,34
25GELC-180-C4 Přímá bruska, prodloužená, boční výfuk Upínací pouzdro 1/4” Karbidový brusný nástroj 1” (25 mm), kotouč 2” (50 mm) 18 000 1,4 1,0 14,5 368 3,0 1,4 0,85
25GELC-140-P3T Přímá bruska, prodloužená, boční výfuk Externí závit 3/8”-24 Kužel 1,25” (31 mm) nebo nástrčný kotouč 14 000 1,4 1,0 14,5 368 3,0 1,4 0,59
25GELC-180-P3T Přímá bruska, prodloužená, boční výfuk Externí závit 3/8”-24 Kužel 1,25” (31 mm) nebo nástrčný kotouč 18 000 1,4 1,0 14,5 368 3,0 1,4 0,85
25GELC-120-W3T25 Přímá bruska, prodloužená, boční výfuk Externí závit 3/8”-24 2,5” (63 mm), typ 1 12 000 1,4 1,0 14,4 368 3,4 1,5 0,34
25GELC-120-W3T3 Přímá bruska, prodloužená, boční výfuk Externí závit 3/8”-24 3” (75 mm), typ 1 12 000 1,4 1,0 14,4 368 3,7 1,7 0,34
25GELC-140-W 3T3 Přímá bruska, prodloužená, boční výfuk Externí závit 3/8”-24 3” (75 mm), typ 1 14 000 1,4 1,0 14,5 368 3,7 1,7 0,59
25GELC-180-W3T3 Přímá bruska, prodloužená, boční výfuk Externí závit 3/8”-24 3” (75 mm), typ 1 18 000 1,4 1,0 14,9 378 3,7 1,7 0,85
25GELC-120-W3T4 Přímá bruska, prodloužená, boční výfuk Externí závit 3/8”-24 4” (100 mm), typ 1 12 000 1,4 1,0 14,4 368 3,7 1,7 0,34
25GL-120-W3T4 Přímá bruska, boční výfuk Externí závit 3/8”-24 4” (100 mm), typ 1 12 000 1,4 1,0 10,0 254 3,0 1,4 0,34
25GELC-180-P5T Přímá bruska, prodloužená, boční výfuk Externí závit 5/8”-11 Kužel 1,25” (31 mm) nebo nástrčný kotouč 18 000 1,4 1,0 14,9 378 3,2 1,5 0,85
 Přívod vzduchu: řady 216G a 236G = 1/4” NPT, řada 25G = 3/8” NPT
(1) Upínací pouzdro 1/4” upíná stopku o průměru 7/32” (5,56 mm) až 1/4” (6,35 mm). Další velikosti upínacích pouzder jsou k dispozici jako příslušenství.
(2) Poznámka: Brusná kapacita montovaného kotouče závisí na průměru, tloušťce a přesahu. Doporučené otáčky konzultujte s výrobcem řezacího zařízení.
(3) Poznámka: Všechny charakteristiky nástrojů jsou vztaženy na tlak 90 psi (6,2 bar).
— Přímý
A  Úhlový
Typ hlavy
D Kotouč, typ 27
W  Kotouč, typ 1
C  Objímka
P  Kolík
Typ abraziva
3T 3/8”- 24
4  Upínací
 pouzdra 1/4”
5T  5/8”-11
6  Upínací
 pouzdro 3/8”
Zakončení
25 2-1/2” (63 mm)
3  3” (75mm)
4  4” (100mm)
45  4-1/2” (115 mm)
5  5” (125mm)
7  7” (180mm)
Kryt
—  Původní
B Druhý
C  Třetí
Generace
—  Standard
F  Přední
R  Zadní
S  Boční
Umístění výfuku
Páková škrticí klapka
Otáčky motoru 100
Prodloužený čep
Bruska
216  |  236  |  25
Řada
43TD—A140—BFLEG236
Apex Tool Group GmbH & Co. OHG
Industriestrasse 1
73463 Westhausen
Germany
Tel.: +49 7363 81-0
E-Mail: info@apexpowertools.eu